
I
01 

02 

14 

16 

18 

20 

22 

24 

27 

30 

32 

34 

36 

38 

41 

44 

46

NH ALT
VORWORT 

GRUNDLAGEN 

WOLLSOCKEN 

OVALES WIESENBLUMENBILD 

STOFFGIRLANDE 
HEMDKRAGEN MIT BLÜTENSTICKEREI 
GARTENSCHÜRZE MIT BIENENKORB 

BEUTEL MIT WILOBLUMEN 

JEANSJACKE MIT BUNTEN BLUMEN 
KISSENBEZUG MIT WILOGRÄSERN 

BERET MIT WOLLBLUMEN 
KOSMETIKTÄSCHCHEN 

ROMANTISCHE HAARSCHLEIFE 

MARMELADENGLAS-DECKCHEN 

STICKBILD MIT BLUMENVASE 

BROTDECKCHEN 
BABYBONNET MIT SCHÄFCHEN

http://d-nb.info/1232152064

